congregationis, absque diapendio eorum, aliter accedere penitus non présumât; que fatitius secundum

detegationis votum vel huius serine auotoritatem ad ipsum monasterium absquo ullius inquietudine ibidem

<o cunota perfitiaiit in augmontis; adicientes, ut nulli penitus inditiutn vol cuiusiibet hotninum licentia sit,

de rebus prefati monasterii absque voluntate ipsorum servorum Dei in aliquo inique defraudare aut teme-

rario spiritu suis usibus usurpari, nec, quod primitus est, Dei iram incurrat et nostram offonsam, a <isco

grave damnum sustineat. Illud nobis pro intégra moroede nostra ptacuit addendum, ut tam qnod ex

nostra largitate quam dclogatione ipsms vel ceterorum aut cuiusnbet ibidem est aut fuerit devoluta pos-

4!; sessio, quoquo tempore nulla iutticiin-ia potestas, noc presens née succidua, ail causas audieudum vêt 1

aliquid exactandum ibidem non présumât ingredero scd sub omni emunitate boc ipsum monastoriun)

ve! congrogatio eius sibimet omnes fredos concessos debeant possidere j et quicquid axinde nscn.') nostor

foraitan de aorum hominibus, aut de ingenuis aut servientos, in eorum agros commanentes, vol undiquo

28==~o<'&. 61. Cod. 2. a) illi comiti. VenieM ille &'u~)p!. b) natnraHterpt'odutnt&iiter f.

60 ") in ~sf~. ptM< ad~. c. dj ill. c.

29 = Ro<'&. 62. Otfi!. 2. n) ill. c. b) ant) c. c.) u al. M). «) ))<ft)-iy.f!!t~ /~<;<e Mn)t)t)'/

Jïocit. verba non pauca /tt<!omissa esoe. d) nornam c. f)) iuatntutione o. f) nobitis e. g) df't)'!)-

hende o. h) re post add. c. i) pontifieam c. k) archidM c. 1) qtttM e.

D

e

:t

d

0

t.

.S

Marc. J, 3.

MMe.t,4.

soif

s. 30. Emunitasa.dloca.aa,notorum.

4. 31. Confirmatio regalis.

[poterat"'] sperare, ex indnigentia nostra in tuminaribns ipsius sancti loci vêt in stipendia servorum Dei,

tam nobis in Dei nomen viventibus quam per tempora succodentibus regibus, pro mercedis conpendio

debeant cuncta proficere, ut pro aeterna sàtute vel felicititte perpetuae seu regis constantia deiectet

ipsis monachis inmensam" Domini pietatem iug'itcr implorare. Quem preceptum decrotus nostri Christo

in omnibus snffragante, ut firmior habeatur et poronniter eouservetur, suhscriptionem manus nostrae infra 5

studuimus perarari.

Maximum regni nostri augere credimus munimeutum, si benefitio oportuna loca aecclesiarum beni-

vola de)iberatione ooticedimus ac, Domino protegente, stabiliter perdurare conscribimua. Igitur noverit

solertia vestra, nos~ ad petitionem apostolico viro domno illo, illius urbis episcopo, tale pro aeterna 10